[image: ][image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS LATO SENSU E RESIDÊNCIAS

 SEGUNDA CHAMADA PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
_________________________________________
[bookmark: _GoBack]
A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna público o Resultado Final da seleção para o Curso de Especialização em _____________________, a ser realizado pela UFPI, no _____________(unidade de ensino responsável pelo curso), conforme Edital nº ____/______ – UFPI, de ___/___/_____.

SEGUNDA CHAMADA

	Nº Inscrição
	Nome
	Média Final
	Resultado
	Ordem de classificação

	00000
	NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN
	0,0
	Aprovado(a)/
Classificado(a)
	1º lugar

	00000
	NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN
	0,0
	Aprovado(a)/
Classificado(a)
	2º lugar

	00000
	NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN
	0,0
	Aprovado(a)/
Classificado(a)
	3º lugar

Teresina (PI), ____ de _____________ de ________.

Prof.ª Dr.ª Lívia Fernanda Nery da Silva
Coordenadora de Programas Lato Sensu e Residências - PRPG/UFPI

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portela”, Bairro Ininga, Teresina/PI, CEP: 64049-550
Telefone: (86) 3237-5565 - E-mail: latosensu@ufpi.edu.br
image1.png

image2.jpeg